МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Московской области «Егорьевский техникум»

(ГАПОУ МО «Егорьевский техникум»)

ПРИКАЗ

16.11.2020 - № 1297
г. Егорьевск

О приостановлении посещения техникума школьниками в рамках реализации
проекта «Путевка в жизнь школьникам Подмосковья -  получение профессии вместе

с аттестатом» занятий с 16 ноября 2020 г. по 29 ноября 2020 г.

Руководствуясь пунктом 51 постановления Губернатора Московской области
от 09.11.2020 г. № 502-ПГ «О внесении изменений в постановление Губернатора
Московской области от 12.03.2020 № 108 -ПГ «О введении в Московской области
режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской
областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-2019) на территории Московской области»»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Приостановить с 16 ноября 2020 года по 29 ноября 2020 года (включительно)
посещение школьниками в рамках реализации проекта «Путевка в жизнь
школьникам Подмосковья -  получение профессии вместе с аттестатом» учебных
занятий с обеспечением реализации образовательных программ с применением
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в порядке,
определенном администрацией техникума.

Приложение: Порядок проведения учебных^ занятий с применением
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с 16.11.2020
г. по 29.11.2020 г.

Зам. директора по УВР

Зверобоева Е.Б.
8- 496- 403- 24-75

Приложение к приказу от 16. 11.2020 г. № 1297

Порядок
проведения учебных занятий с применением злекз ронh o i  о обучения н

дистанционных образовательных технологий с 16.11.2020 i . по 29.11.2020 >.

1. Преподавателям и мастерам п/о учебные занятия проводить дистанционно с
персональных компьютеров из учебных аудиторий, препараторских, учебных
мастерских.

2. Преподавателям и мастерам п/о обеспечить контроль за посещаемостью
школьниками занятий с учетом необходимости присутствия на занятиях всех
школьников, за исключение тех, кто имеет медицинские противопоказания.

3. Преподавателям и мастерам п/о провести разъяснительную работу со
школьниками по обучению в дистанционном режиме.

4. Заместителю директора по УВР Зверобоевой Е.Б., заведующему отделением
Ботовой Н.В.,'^заведующему филиалом «Озеры» Грунину I 1.3. контролировать
дистанционные занятия со школьниками в рамках реализации проекта <4 Ктевка r
жизнь школьникам Подмосковья -  получение профессии вместе с а п еста i ом».

\

>••• V